32. Regensburger Triathlon | 06.08.2023

Sprintdistanz - Einzel | Manner

I KIOo IAR

Ergebnisliste
193 Finisher
Radfahren

Platz AKPI

AK SNr Name JG Verein/ Team Schwimmen T nach Rad T2 Laufen  Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. MAK2 378 SCHIEN Thomas 1996 run & bike Kelheim e.V. 2.00:06:41.98 00:48 5.00:36:29.34 3.00:43:58.87 00:47 1.00:19:25.04 1.01:04:10.29
2. 2. MAK2 346 NODERER Gabriel 1996 Noderer Racing 5.00:07:10.00 01:00 1.00:35:43.51 2.00:43:52.65 00:44 3.00:20:12.30 2.01:04:48.27
3. 1. M Junioren 382 SOUCEK Jakub 2005 Triation Academy Pilsen 1.00:06:27.07 00:50 6.00:36:35.82 1.00:43:52.04 01:.01 6.00:20:28.44 3. 01:05:20.65
4, 3. MAK2 379 REINDL Daniel 1995 TWin Neumarkt 7.00:07:12.26  00:48 4.00:36:26.12 4.00:44:26.37 00:34 7.00:20:50.29 4. 01:05:50.32
5. 1. MAK3 192 PARROT Amaury 1993 adidas 28.00:09:01.43 01:14 2.00:35:47.04 6.00:46:02.18 00:49 5.00:20:20.79 5. 01:07:11.37
6. 2. MAK3 176 MARTINEZ Luis 1991 SG Poing 9.00:07:34.17  00:57 7.00:36:53.28 5.00:45:24.25 00:39 8.00:21:09.02 6.01:07:11.57
7. 1. MSenioren1 248 HUTZLER Thomas 1979 12.00:07:57.69 01:14 11.00:38:02.20 7.00:47:13.71 01:00 4.00:20:17.08 7.01:08:30.10
8. 4. MAK 2 205 KITTELMANN Jack 1998 Triathlon Team Lausitz 6.00:07:11.59  00:56 23.00:39:34.43 8.00:47:41.52 00:45 11.00:21:49.96 8.01:10:16.42
9. 2. M Junioren 191 HELLEMANN Johannes 2004 SCW Miinchen Triathlon 3.00:06:42.93 00:49 38.00:40:39.79 10.00:48:11.46 00:40 12.00:21:56.53 9.01:10:47.41
10. 1. MAK4 244 GOTTSCHALK Richard 1988 TEAM Oberpfalz 59.00:09:56.94 01:19 9.00:37:40.71 15.00:48:56.55 00:49 10.00:21:31.63 10.01:11:16.65
11. 2. MAK 4 393 BREMM Tobias 1985 Schwimmverein Straubing 4.00:06:59.48 01:23 37.00:40:26.22 11.00:48:48.57 00:51 15.00:22:37.26 11.01:12:16.74
12. 1. MSenioren4 354 BAUM Tilmann 1968 Team Gondor powerd by Villy var 8. 00:07:22.18 01:40 18.00:38:54.68 9.00:47:55.91 00:49 34.00:24:08.28 12.01:12:52.28
13. 3. MAK 4 212 NICKL Christian 1984 ATSV Kallmiinz 18.00:08:23.77  00:39 26.00:39:48.27 12.00:48:51.02 00:45 20.00:23:30.83 13.01:13:06.72
14, 5. MAK 2 279 GRUBER Marcus 1994 68.00:10:03.21 01:15 48.00:41:25.12 44.00:52:42.79 00:52 2.00:19:35.53 14.01:13:09.56
15. 2. MSenioren1 198 WANDL Markus 1981 Trisport Erding e.V. 21.00:08:30.80 01:50 14.00:38:41.34 17.00:49:02.13 01:03 18.00:23:25.40 15.01:13:30.03
16. 3. MAK3 388 BISCHOFF Dorian 1993 Pollos Hermanos 23.00:08:45.55 02:14 25.00:39:37.53 24.00:50:36.53 01:40 9.00:21:18.35 16.01:13:34.44
17. 1. MSenioren3 363 ZEINHOFER Heiko 1971 Team Zeinhofer 13.00:07:59.00 01:27 22.00:39:28.69 13.00:48:54.55 01:08 33.00:24:04.70 17.01:14:06.77
18. 4. MAK 4 351 WILDE Tobias 1988 TV Landau 29.00:09:03.96 01:38 42.00:40:58.28 32.00:51:40.17 00:42 14.00:22:26.54 18.01:14:48.30
19. 3. MSenioren1 314 REINHEIMER Randy 1981 tri.P.coaching 40.00:09:29.10  01:49 24.00:39:37.49 26.00:50:54.86 01:03 16.00:22:57.11 19.01:14:54.80
20. 6. MAK 2 352 VOGL Markus 1996 Trisport Erding e.V. 73.00:10:07.34  00:57 21.00:39:24.77 23.00:50:28.62 00:55 22.00:23:40.96 20.01:15:03.64
21. 5. MAK 4 368 DURR Simon 1988 ERDINGER Active TEAM 14.00:08:03.52 01:14 33.00:40:11.04 20.00:49:27.91 00:43 46.00:25:02.50 21.01:15:13.41
22, 4. MSenioren1 350 NAUJOKS Jan 1983 MRRC 32.00:09:10.66 01:09 15.00:38:42.52 16.00:49:01.90 01:08 53.00:25:19.89 22.01:15:29.44
23. 4. MAK3 294 WITEK Robert 1989 LV Deggendorf 25.00:08:47.35 01:19 16.00:38:49.05 14.00:48:54.80 01:12 59.00:25:34.21 23.01:15:40.96
24, 1. MAK1 318 MAUTNER Kevin 1999 52.00:09:46.41 02:11 17.00:38:50.45 25.00:50:47.55 00:52 32.00:24:02.32 24.01:15:41.09
25. 5. MAK3 219 BEYER Tobias 1992 Die Otten 10.00:07:45.39  01:06 79.00:43:20.22 35.00:52:11.47 00:39 17.00:23:03.00 25.01:15:53.47
26. 3. M Junioren 341 FISCHER Jan 2005 TSV Gaimersheim 33.00:09:11.28 01:41 12.00:38:26.06 18.00:49:18.17 01:10 61.00:25:53.82 26.01:16:21.31
27. 5. MSenioren1 390 FISCH Peter 1981 tri.P.coaching 26.00:08:48.71 01:07 50.00:41:28.50 30.00:51:23.75 01:07 28.00:23:57.63 27.01:16:28.28
28. 1. MSenioren2 179 MICHEEL René 1976 TSV Langquaid 109.00:11:14.94  01:11 10.00:37:53.94 22.00:50:18.98 01:00 50.00:25:17.49 28.01:16:36.27
29. 2. MSenioren3 367 NEUDERT Andreas 1973 Forstenrieder SC 34.00:09:11.93 01:29 13.00:38:38.79 19.00:49:19.33 00:49 77.00:26:30.88 29.01:16:38.27
30. 3. MSenioren3 293 WANNINGER Jiirgen 1972 TTC Lam 76.00:10:09.28 01:12 32.00:40:03.43 31.00:51:24.66 00:52 38.00:24:34.07 30.01:16:50.30
31. 2. MSenioren2 156 DR. JANELE David 1976 50.00:09:46.00 01:46 20.00:39:24.72 27.00:50:56.22 01:05 47.00:25:06.81 31.01:17:07.91
32, 2. MSenioren4 332 KAPPEL Ernst 1968 Fun-Sport's Tri Team 11.00:07:55.78  01:58 43.00:41:06.80 28.00:51:00.28 00:54 54.00:25:20.47 32.01:17:14.39
33. 3. MSenioren4 204 GIERE Thomas 1967 51.00:09:46.14  01:17 44.00:41:09.60 36.00:52:12.37 01:01 30.00:24:02.24 33.01:17:15.42
34, 6. MAK3 252 BERGER Maximilian 1993 56.00:09:52.28 01:36 40.00:40:52.89 39.00:52:20.88 01:11 23.00:23:44.85 34.01:17:15.98
35. 7. MAK3 260 PAHLITZSCH Henrik 1993 39.00:09:27.39 01:17 62.00:42:22.32 51.00:53:06.03 00:46 19.00:23:27.57 35.01:17:18.85
36. 4. MSenioren3 238 LOMMATZSCH DIWINSKI Jens 1969 102.00:11:06.16  01:29 27.00:39:50.29 40.00:52:25.39 01:05 27.00:23:55.40 36.01:17:24.98
37. 6. MAK 4 377 WELSCH Alexander 1986 104.00:11:10.93 01:35 28.00:39:51.65 43.00:52:37.35 01:09 29.00:23:58.04 37.01:17:43.66
38. 8. MAK3 296 FROHLICH Daniel 1989 R.C. Die Schwalben 1894 Miinch 115. 00:11:26.44  02:03  3.00:36:23.80 21.00:49:53.19 01:38 80.00:26:33.52 38.01:18:04.38
39. 3. MSenioren2 229 STEINBERGER Alex 1978 SVG Ruhstorf 114.00:11:25.07 01:42 54.00:41:34.64 65.00:54:41.16 01:08 13.00:22:23.79 39.01:18:12.90
40. 7. MAK 2 251 LOFFLER Johannes 1996 94.00:10:51.55 01:18 52.00:41:30.42 58.00:53:39.67 01:06 24.00:23:49.33 40.01:18:34.97
41, 9. MAK3 369 ZINT David 1992 Pollos Hermanos 36.00:09:13.35 01:03 39.00:40:47.69 29.00:51:04.02 01:17 76.00:26:30.74 41.01:18:51.50
42, 2. MAK1 151 BERNER Tobias 2000 93.00:10:50.23  02:11 30.00:39:56.88 48.00:52:57.49 01:24 43.00:24:47.96 42.01:19:08.56
43,  10. MAK3 171 TIM+1: TRAHANOFSKY Daniel 1992 SWC Regensburg 53.00:09:47.68 01:35 53.00:41:33.88 47.00:52:56.52 00:56 37.00:24:17.28 43.01:19:09.50
44, 6. MSenioren1 384 DITTRICH Tobias 1981 Trisport Erding e.V. 43.00:09:32.12  01:35 45.00:41:10.11 37.00:52:17.23 01:03 64.00:25:59.49 44.01:19:19.00
45, 3. MAK1 274 GEHRLACH Timo 2002 75.00:10:08.52 01:36 74.00:42:52.00 64.00:54:36.03 01:00 26.00:23:51.02 45.01:19:26.96
46. 4. MSenioren4 359 GRIESBECK Thomas 1964 SV Eilsbrunn 84.00:10:32.93  02:42 31.00:39:58.64 54.00:53:12.74 01:02 57.00:25:24.39 46.01:19:38.80
47. 4. MSenioren2 203 PFALLER Frank 1975 SV Donaustauf 45.00:09:40.70  01:57 49.00:41:27.99 50.00:53:05.55 01:18 52.00:25:19.07 47.01:19:42.28
48. 7. MAK 4 319 HADERER Christoph 1984 Wsv Otterskirchen 63.00:09:59.89 01:27 63.00:42:22.70 60.00:53:48.80 01:22 44.00:24:51.26 48.01:20:01.50
49, 5. MSenioren4 371 FINKE Michael 1966 ERDINGER Active TEAM 57.00:09:53.31 01:45 41.00:40:55.35 42.00:52:33.60 01:00 75.00:26:30.66 49.01:20:03.87
50. 8. MAK2 226 FERSCH Patrick 1998 Burschenverein 'Gliick Auf Wack 31.00:09:06.21  01:47 91.00:44:04.83 66.00:54:57.47 01:28 25.00:23:49.66 50.01:20:14.97
51. 8. MAK 4 387 ZINT Florian 1988 Pollos Hermanos 72.00:10:06.48 01:54 35.00:40:18.04 38.00:52:18.28 01:39 72.00:26:25.95 51.01:20:22.98
52. 9. MAK 2 302 GODDEMEIER Gregor 1995 166.00:13:08.41 01:50 8.00:37:00.24 33.00:51:58.28 01:20 98.00:27:10.72 52.01:20:29.00
53. 4. MAK1 256 FUCHS Henrik 1999 65.00:10:00.73 01:24 57.00:41:54.23 56.00:53:18.80 01:14 73.00:26:26.19 53.01:20:58.01
54, 10. MAK2 344 DECHANT Anton 1997 TSG Laaber 46.00:09:41.92 01:07 92.00:44:10.86 67.00:54:58.91 00:43 51.00:25:17.55 54.01:20:58.90
55. 5. MAK1 276 KROLL Johannes 2002 87.00:10:44.13 02:00 36.00:40:25.96 52.00:53:09.22 01:21 82.00:26:34.74 55.01:21:04.44
56. 6. MAK1 297 HALBIG Vinzent 1999 98.00:10:59.96  02:32 19.00:38:57.56 41.00:52:28.78 01:30 97.00:27:10.61 56.01:21:09.18
57. 7. MSenioren1 246 HOTTE Thorsten 1981 Schonwetterldufer 61.00:09:58.48 01:31 47.00:41:14.08 45.00:52:43.28 00:57 105.00:27:34.23 57.01:21:13.57
58. 11. MAK3 218 SCHONEBECK Jan-Michael 1992 Die Otten 152.00:12:40.82  02:09 59.00:42:02.52 87.00:56:52.10 00:31 30.00:24:02.24 58.01:21:24.38
59. 5. MSenioren2 340 FISCHER Markus 1974 TSV Gaimersheim 77.00:10:13.20 02:32 34.00:40:17.13 49.00:53:02.18 01:33 87.00:26:50.72 59.01:21:25.32
60. 11. MAK2 311 SCHMITT Jonas 1998 LAtriPD 19.00:08:24.12  02:57 58.00:41:56.44 55.00:53:17.01 01:50 70.00:26:19.64 60.01:21:26.16
61. 9. MAK 4 217 NERBL Korbinian 1986 Erdinger Active Team 30.00:09:05.75  02:09 60.00:42:09.40 57.00:53:23.27 01:22 89.00:26:54.58 61.01:21:39.25
62. 6. MSenioren4 331 WEIGERT Jo 1965 TSV Beratzhausen BS / Erdinger 129.00:11:56.11  01:27 69. 00:42:41.13 74.00:56:03.79 01:12 45.00:25:01.38 62.01:22:16.32
63. 6. MSenioren2 373 HOFMAIR Stefan 1974 96.00:10:57.77  01:10 29.00:39:56.47 34.00:52:03.56 01:04 130.00:29:12.99 63.01:22:19.73
64. 8. MSenioren1 233 SEYBERTH Dominik 1979 107.00:11:13.28  01:36 76.00:42:56.37 73.00:55:45.06 00:39 62.00:25:58.28 64.01:22:22.09
65. 9. MSenioren1 370 TIM+1: MAYER Michael 1980 38.00:09:25.99 01:39 67.00:42:38.40 59.00:53:42.92 00:46 93.00:27:02.91 65.01:22:31.10
66. 12. MAK2 175 LEOPOLD Tobias 1994 Skiclub Neutraubling 105.00:11:11.60  01:27 90.00:44:03.48 83.00:56:41.44 01:12 41.00:24:40.42 66.01:22:33.46
67. 13. MAK2 374 ABSMEIER Stephan 1994 69.00:10:03.94 02:52 68.00:42:40.95 71.00:55:35.99 01:03 63.00:25:58.93 67.01:22:37.62
68. 10. MAK4 286 AHL Jan-Philipp 1986 Laufen wie die Profis 83.00:10:31.02  02:08 111. 00:46:02.20 107. 00:58:40.66  00:39 21.00:23:35.09 68. 01:22:54.57
69. 14 MAK2 188 BIELMEIER Jonas 1994 79.00:10:15.23 01:42 46.00:41:13.44 53.00:53:10.44 01:02 121.00:28:43.11 69. 01:22:54.60
70. 7. MSenioren2 199 DASCHNER Alexander 1975 DJK Beucherling 64.00:10:00.53 01:42 75.00:42:53.12 63.00:54:35.12 01:32 90.00:26:54.98 70.01:23:01.64
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32. Regensburger Triathlon | 06.08.2023

Sprintdistanz - Einzel | Manner

SNr Name

JG Verein/ Team

Schwimmen

Ergebnisliste
193 Finisher

T Radfahren nach Rad

I KIOo IAR

Laufen  Gesamtzeit

Platz AKPI AK

71.  10. MSenioren 1

72 7. MAK1

73. 7. M Senioren 4

74. 8. M Senioren 4

75. 12. MAK3

76. 8. MAK1

77. 13. MAK3

78. 14 MAK3

79. 9. M Senioren 4

80.  11. MSenioren 1

81. 9. MAK1

82.  12. MSenioren 1

83.  13. MSenioren1

84. 5. M Senioren 3

85. 10. MAK1

86. 6. M Senioren 3

87. 11. MAK1

88. 15. MAK2

89.  10. MSenioren4

90. 11. MAK4

91. 1. M Senioren 5

92. 2. MSenioren 5

93. 7. M Senioren 3

94, 8. M Senioren 2

95. 9. M Senioren 2

96. 11. MSenioren 4

97. 15 MAK3

98. 16. MAK2

99. 17. MAK2
100. 12. MAK1
101.  18. MAK2
102.  12. MAK4
103.  12. MSenioren4
104. 13. MAK1
105. 14. MAK1
106. 4. M Junioren
107.  16. MAK3
108. 13. MAK4
109. 19. MAK2
110. 3. M Senioren 5
111.  17. MAK3
112. 14 MAK4
113. 18. MAK3
114. 15 MAK4
115. 8. M Senioren 3
116.  15. MAK1
117.  13. MSenioren4
118.  16. MAK1
119. 20. MAK2
120. 16. MAK4
121.  14. MSenioren4
122. 1. MJA
123.  14. MSenioren 1
124.  10. MSenioren2
125. 21. MAK2
126.  15. MSenioren 1
127. 4. M Senioren 5
128.  11. MSenioren2
129. 19. MAK3
130.  12. MSenioren2
131. 16. M Senioren 1
132 5. M Senioren 5
133. 17. M Senioren 1
134,  22. MAK2
135. 23. MAK2
136. 6. M Senioren 5
137.  17. MAK1
138.  18. MSenioren 1
139.  20. MAK3
140. 24 MAK2
141. 21. MAK3
142. 22. MAK3
143. 9. M Senioren 3
144. 25 MAK2

ZEITGEMVESS

TRANSPONDER ZEITMESSUNG

230 HEUDOBLER Daniel
333 SCHREIBER Marc

201 HAGER Hans Jorg
389 DR. BIRKNER Hans-Albert
334 RAMMENSEE Christian
321 SCHLEGEL Jakob
273 FROHNHOLZER Maximilian
247 VOGLER Sigurd

159 WEINDEL Jiirgen

358 KOLBL Markus

301 GRIESBECK Lukas
376 MAURER Stefan

290 AVEMARIA Thomas
197 WOLFRUM Stefan

299 HASLBECK Johannes
169 BAUER Ulrich

231 KUNERT Paulo

324 DAIMINGER Johannes
375 KOLLER Alexander
356 BARING Daniel

162 DICKERT Albin

237 BRUCKLMEIER Rudolf
160 BLOCHMANN Erik
200 NEUMAIER Robert
265 MURR Thomas

213 WESTPHAL J6rn

158 HORETH Marco

361 BUCHINGER Andreas
316 BRUNNBAUER Johannes
275 OTT Jonas

214 SCHMID Maximilian
153 SARKANY Andras
392 POHL Stefan

330 BOHEIM Leon

308 OFNER Markus

326 PFNUR Lukas

193 HASLBECK Philip

325 NEUBAUR Daniel

195 RETZER Matthias

322 HOPPE Udo

216 KUTZER Michael

295 BLEICHER Florian
280 ASBECK Patrick

272 KROPFL Matthias

174 KAISER Konrad

338 KONIGSDORFER Leo
225 GRIESINGER Michael
278 OFNER Matthias

181 GUNNARSSON Kai
178 MAY Chris

165 HUBER Rainer

277 GOSCHEL Lukas

383 HAMMER Oliver

391 ROTTLER Markus

335 PREGLER Alexander
309 AWISCHUS Benjamin
366 WEIDMANN Max

194 HAFNER Jiirgen

305 SEVERT Rainer

168 RUF Bernhard

269 CIAMPA DA SILVA Samir
364 BLOMEYER Johann
235 DEXL Christoph

307 LINDINGER Valentin
380 HUBER Stefan

207 TRAHANOFSKY Thomas
210 PIEPER Johannes
266 OTTLINGER Karl

306 GALL Alex

312 SCHRADER Jonas
255 SCHNEIDER Daniel
155 HASTREITER Josef
313 SCHULER Felix

221 WESTPHAL Paul Leo

1982

2000 physioAKTIV KODER
1964 Triathlon ATSV Braunau
1967

1993 Ratisbon Racing
2000

1993

1990

1966

1980 ATSV Kalimiinz

2001 tsv falkenstein

1981

1982

1970 FC Beilngries Triathlon
2002

1969

1999

1997

1965 Powerbérs Rednitzhembach
1985

1963 DLB Oberviechtach
1959 EDEKA Mehringer Nittendorf
1969

1978

1975 DJK Pressath

1967 SG Forst Hessen e.V.
1991 Pumper-Party

1997

1996

2003

1997

1984

1964 MRRC Miinchen
1999

1999

2005

1992 SV Obertraubling
1985

1994 Dynamo Dosenbier
1962 SSV Schrobenhausen
1992 Die Nichtschwimmer
1986

1990

1988

1970

2000 Decathlon Regensburg
1965

2002

1996

1988 Bundeswehr

1965 Team Luftgekuhlt
2006 RSC Marktredwitz
1981 Tri-Papa fiir Bob & Lea
1976 IBFC

1994

1983 Erdinger Active Team
1963 USC Miinchen

1974

1990

1975

1979

1961

1982

1997

1994 Speedy Gonzales
1960

1999

1982 eMB.eV

1990

1996

1992

1993

1971

1996 Speedy Gonzales

86.00:10:43.68
113.00:11:24.46
54.00:09:49.33
70.00:10:04.57
106. 00:11:12.58
58. 00:09:56.64
99. 00:11:01.99
110.00:11:16.40
27.00:08:58.62
139. 00:12:06.57
111.00:11:18.76
90. 00:10:46.61
151. 00:12:39.63
71.00:10:05.01
35. 00:09:13.08
49. 00:09:45.53
92.00:10:49.44
112.00:11:23.12
16. 00:08:20.22
17.00:08:23.41
42.00:09:30.21
137.00:12:05.37
47.00:09:43.39
55. 00:09:52.12
140. 00:12:08.11
24.00:08:46.07
180. 00:13:55.14
91. 00:10:46.82
97.00:10:58.78
164.00:13:04.34
108. 00:11:14.21
118.00:11:37.77
143.00:12:16.04
148.00:12:24.76
170.00:13:31.13
138.00:12:05.57
178.00:13:51.63
44.00:09:33.43
15. 00:08:17.50
62. 00:09:59.78
89. 00:10:45.52
135. 00:12:03.17
78.00:10:14.61
126.00:11:53.38
82.00:10:26.63
125.00:11:52.52
74.00:10:08.35
123.00:11:47.11
67.00:10:03.15
173.00:13:39.26
132.00:11:57.48
20. 00:08:27.00
22.00:08:39.79
41.00:09:29.84
167.00:13:09.01
103.00:11:10.37
127.00:11:53.62
48.00:09:43.41
131.00:11:56.56
154, 00:12:42.69
122.00:11:44.53
150. 00:12:37.70
121.00:11:41.77
142.00:12:15.16
149. 00:12:34.98
181.00:13:57.26
85.00:10:43.16
81.00:10:23.53
100. 00:11:05.48
141.00:12:08.38
101. 00:11:05.51
37.00:09:25.47
155. 00:12:46.91
145. 00:12:20.69

01:45 103. 00:45:02.47
02:25 55.00:41:46.17
01:34 51.00:41:30.38
02:37 70.00:42:42.04
01:40 83.00:43:45.84
02:50 87.00:44:00.07 85.00:56:46.55
01:40 84.00:43:52.67 81.00:56:34.41
03:09 86.00:43:59.03 105. 00:58:23.50
02:29 66.00:42:33.01 61.00:54:00.21
02:02 61.00:42:11.48 79.00:56:19.18
02:45 71.00:42:44.56 86.00:56:47.81
02:44 81.00:43:40.79 90.00:57:10.58
02:08 65.00:42:32.92 93.00:57:19.69
02:59 77.00:43:13.32 78.00:56:16.49
02:02 102. 00:44:58.52 77.00:56:13.18
01:53 89.00:44:01.29 72.00:55:38.95
03:28 100. 00:44:56.91 111. 00:59:13.87
01:45 80.00:43:25.34 80. 00:56:33.03
02:16 118. 00:46:34.70 89. 00:57:10.04
01:53 99.00:44:54.60 68. 00:55:10.60
02:10 106. 00:45:33.25 92. 00:57:13.30
02:52 72.00:42:49.46 98.00:57:46.58
02:12 109. 00:45:57.87  99. 00:57:52.97
01:58 113. 00:46:05.92 100. 00:57:55.12
02:11 98.00:44:48.85 109. 00:59:07.57
01:52 85.00:43:53.06 62.00:54:30.58
02:02 82.00:43:42.67 114. 00:59:39.23
02:49 140. 00:48:09.32 131. 01:01:45.06
02:54 97.00:44:34.88 106. 00:58:26.96
01:49 56.00:41:52.08 84.00:56:45.37
02:02 107. 00:45:45.28 108. 00:59:01.21
02:43 125. 00:47:03.61 127. 01:01:23.60
02:28 96.00:44:27.97 110. 00:59:11.19
02:58 94.00:44:15.31 113. 00:59:37.29
02:37 108. 00:45:52.92 134. 01:02:00.71
02:10 78.00:43:19.02 95.00:57:34.36
02:25 104. 00:45:04.87 126. 01:01:20.68
01:40 110. 00:45:59.07 91. 00:57:11.71
02:15 126. 00:47:04.06 96. 00:57:35.91
01:20 124.00:47:01.90 104. 00:58:21.58
02:35 130. 00:47:19.06 120. 01:00:38.70
01:17 73.00:42:50.16  76. 00:56:09.68
03:01 120. 00:46:52.37 118. 01:00:07.50
02:08 93.00:44:11.98 101. 00:58:13.35
01:38 88.00:44:00.90 75.00:56:04.69
02:19 138. 00:47:58.18 136. 01:02:08.96
03:36 128. 00:47:16.39 123. 01:01:00.71
03:24 134.00:47:41.07 142. 01:02:51.35
01:51 157. 00:50:06.33 133. 01:01:59.86
01:57 131.00:47:24.98 144. 01:03:01.16
02:46 123. 00:46:56.04 130. 01:01:39.02
00:40 149. 00:49:07.80 102. 00:58:14.14
02:22 129. 00:47:18.28 103. 00:58:19.10
01:57 114. 00:46:09.87 97.00:57:36.10
03:27 116. 00:46:28.98 145. 01:03:04.81
02:52 112. 00:46:04.11 117. 01:00:05.64
02:31 117. 00:46:30.29 122. 01:00:53.92
02:32 137.00:47:46.84 115. 01:00:01.59
02:44 105. 00:45:22.76 116. 01:00:03.03
02:31 141.00:48:19.20 149. 01:03:32.16
02:47 64.00:42:25.90 88.00:56:56.99
03:10 101. 00:44:57.10 121. 01:00:44.56
03:26 115. 00:46:21.29 128. 01:01:28.88
02:55 147.00:48:58.43 151. 01:04:07.86
03:07 122. 00:46:54.26 140. 01:02:36.13
02:33 133. 00:47:33.66 150. 01:04:02.98
01:57 143.00:48:29.98 124. 01:01:09.91
04:12 139. 00:48:02.44 141.01:02:37.10
02:00 132. 00:47:26.04 119. 01:00:31.23
02:42 95.00:44:27.19 112. 00:59:17.19
03:24 144.00:48:36.56 146. 01:03:05.75
02:05 156. 00:50:02.70 129. 01:01:32.62
03:13 121. 00:46:53.41 143. 01:02:53.19
02:46 170. 00:52:50.86 166. 01:07:56.59

94. 00:57:30.17
70. 00:55:35.51
46. 00:52:53.66
69. 00:55:23.52
82.00:56:37.78

01:04 40.00:24:38.83
00:59 85.00:26:46.58
01:31 127. 00:29:05.30
01:14 95.00:27:08.17
01:00 66.00:26:08.13
00:47 71.00:26:20.96
01:13 67.00:26:11.22
01:27 35.00:24:10.55
01:20 124. 00:28:48.41
01:17 81.00:26:34.01
01:20 65.00:26:04.09
01:58 49.00:25:14.37
02:34 48.00:25:13.74
01:19 109. 00:27:40.31
01:06 114. 00:27:58.74
01:10 118.00:28:33.13
00:50 55.00:25:21.16
01:14 111.00:27:42.11
01:51 74.00:26:28.11
01:04 136. 00:29:33.91
00:59 107. 00:27:37.28
01:16 86.00:26:48.82
00:48 103. 00:27:28.21
01:20 91.00:26:58.55
01:13 68.00:26:13.58
01:55 148. 00:30:15.53
01:26 60. 00:25:37.44
00:37 39.00:24:38.47 98.01:27:00.32
01:38 100. 00:27:16.07 99. 01:27:20.72
01:43 128. 00:29:05.32 100. 01:27:33.66
01:01 108. 00:27:39.80 101. 01:27:41.12
01:04 58.00:25:31.92 102. 01:27:58.83
01:59 88.00:26:53.06 103. 01:28:02.96
01:19 96.00:27:08.82 104. 01:28:04.62
01:27 42.00:24:41.47 105. 01:28:08.72
01:12 134.00:29:28.35 106. 01:28:14.10
00:42 69.00:26:14.82 107. 01:28:16.80
00:59 146. 00:30:13.20 108. 01:28:23.71
01:54 132.00:29:15.42 109. 01:28:44.71
01:17 129. 00:29:07.04 110. 01:28:45.43
00:44 101. 00:27:25.07 111. 01:28:47.35
01:14 167. 00:31:57.62 112. 01:29:20.58
01:39 115. 00:27:59.29 113. 01:29:45.25
01:34 142.00:30:01.88 114. 01:29:48.42
01:21 170. 00:32:28.33 115. 01:29:53.48
00:45 94.00:27:04.77 116. 01:29:58.69
01:16 113.00:27:44.11 117. 01:30:00.21
00:52 79.00:26:31.53 118. 01:30:14.44
00:40 110. 00:27:40.51 119. 01:30:20.18
01:57 56.00:25:23.80 120. 01:30:21.10
01:30 102. 00:27:26.01 121. 01:30:34.93
00:39 168. 00:32:04.43 122. 01:30:57.10
01:54 158. 00:30:51.50 123. 01:31:03.65
01:43 166. 00:31:46.37 124. 01:31:05.27
01:33 78.00:26:31.18 125. 01:31:08.64
01:34 135. 00:29:33.09 126. 01:31:12.48
02:02 120. 00:28:34.74 127. 01:31:29.85
01:11 152. 00:30:36.51 128. 01:31:48.80
01:49 141.00:29:59.01 129. 01:31:51.00
00:47 112. 00:27:44.05 130. 01:32:03.07
01:08 185. 00:34:34.82 131. 01:32:39.32
01:07 159. 00:30:56.42 132. 01:32:47.74
01:45 137.00:29:44.11 133. 01:32:57.30
02:15 84.00:26:42.41 134. 01:33:04.50
01:36 131.00:29:13.80 135. 01:33:25.16
01:20 116. 00:28:03.40 136. 01:33:26.09
01:44 153. 00:30:37.86 137. 01:33:31.42
02:15 123.00:28:45.97 138. 01:33:37.86
01:56 164. 00:31:29.30 139. 01:33:56.43
02:20 173.00:32:40.70 140. 01:34:17.51
01:23 139. 00:29:49.17 141. 01:34:17.56
01:31 162. 00:31:14.64 142. 01:34:17.92
01:40 147.00:30:13.98 143. 01:34:46.62
02:37 36.00:24:14.64 144. 01:34:47.60

71.01:23:12.73
72.01:23:20.50
73.01:23:29.67
74.01:23:44.75
75.01:23:45.39
76.01:23:53.80
77.01:23:58.43
78.01:24:00.09
79. 01:24:08.31
80. 01:24:10.03
81.01:24:11.37
82.01:24:22.53
83.01:25:06.93
84.01:25:15.53
85.01:25:16.96
86.01:25:21.74
87.01:25:24.76
88.01:25:28.16
89. 01:25:28.70
90. 01:25:48.36
91.01:25:48.85
92.01:25:51.28
93. 01:26:09.07
94.01:26:12.89
95.01:26:33.25
96. 01:26:40.63
97.01:26:42.35
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32. Regensburger Triathlon | 06.08.2023

Sprintdistanz - Einzel | Manner

SNr Name

JG Verein/ Team

Schwimmen

Ergebnisliste
193 Finisher
T Radfahren nach Rad

I KIOo IAR

Laufen  Gesamtzeit

MAK 3
MAK 2
MAK 1
M Senioren 5
M Senioren 2
M Senioren 2
M Senioren 4
M Senioren 6
M Senioren 1
M Senioren 5
M AK 4
M Senioren 2
MAK 3
M AK 2
M Senioren 2
M AK 2
M Senioren 7
MAK 3
M Senioren 4
MAK 3
MAK 3
M AK 2
MAK 3
M Senioren 3
M AK 4
MAK 2
M Senioren 1
M Senioren 5
. M Senioren 1
MAK 1
MAK 3
MAK 3
MAK 3
MAK 3
MAK 1
M Senioren 1
MAK 3
M Senioren 3
MAK 2
M Senioren 5
MAK 3
M AK 2
MAK 3
M Senioren 4
MAK 4
M AK 4
MAK 1
MAK 2
MAK 2
- MSenioren 7
- M Senioren 4
- M Junioren

Platz AKPI AK
145. 23
146.  26.
147. 18
148. 7.
149. 13
150. 14
151. 15
152, 1.
183. 19
154, 8.
185. 17.
156. 15
157. 24
158.  27.
159. 16.
160.  28.
161. i,
162.  25.
163. 16.
164.  26.
165.  27.
166.  29.
167. 28
168.  10.
169. 18.
170.  30.
171.  20.
172, 9.
173. 2
174. 19
175. 29.
176.  30.
177, 31
178. 32
179.  20.
180.  22.
181. 33
182,  11.
183. 31
184,  10.
185. 34
186. 32
187. 35,
188. 17.
189. 19
190.  20.
191. 21
192, 33
193. 34,
DSQ
DsQ
DNF
DNF

- MAK1

154 FALTERMEIER Tobias
304 STRECKER Raphael
268 WEIR Sebastian

271 MISTLBERGER Fritz
157 SYRNICKI Martin
257 ZIER Florian

283 HAUBNER Thomas
261 REBL Rupert

250 PALATZKY Peter
347 RAHNHOFER Klaus
167 ZOLLNER Thomas
263 KOTTER Martin

329 ZENGER Martin

348 SORDI Marco

292 HIRMER Wolfgang
234 BUCHBERGER Mario
342 HUBER Klaus

339 KOSCHINSKI Louis
163 REUDER Hermann
349 GUIDI Marco

239 REICHARDT Julian
262 ROBOLD Oliver

170 MEIER Marco

152 POLT Franz

270 WEIGERT Roland
394 FORDERMAIER Sven
337 MASUR Dimitrij

211 DR. GIESSIBL Prof. Franz
284 WALTER Thomas
320 SCHRICKER Norwin
343 MARINOVIC Mario
336 DIDLAP Georg

328 DEIBERT Alexander
345 SCHEIBE Kevin

353 PLATTNER Paul

220 KRAUS Marco

282 SAKAULOW Oleg
258 MIRLINGER Uwe

215 FELGENHAUER Ruben
386 WIELAND Herbert
206 PULASANI Santosh Reddy
161 BLOCHMANN David
222 HEIGL Patrick

184 KOHLHOFER Elmar
303 MORENO Alexander
317 PLATA Miguel

185 MOECK Maximilian
183 STASCH Artur

365 POLVERARI Andrea
291 LAPPLE Rolf

264 EMMERT Matthias
287 BIRKNER Silvester
208 SCHMID Johannes

1993

1998

2000

1961

1978

1975 SC Reuth

1967 SG Stern Regensburg
1954 Rebl Immobilien
1981

1960 TV 21 Biichenbach
1988

1974

1991

1995

1977

1998

1951

1993 Decathlon Regensburg
1968 Lifepark Max Ingolstadt e.V.
1991

1992 Eichstatt Basketball
1994 Triathlon Team Gewekin
1989

1973

1985

1996

1981

1962

1983

1999

1992 TV Altétting

1991

1989

1990 Reservistenverband
1999

1979

1990

1969 ASV Cham

1996

1961

1989

1997

1991

1964

1985

1985

2003

1996

1994

1950 TRICON TSG Schwabisch Hall

1966
2005
2001

119. 00:11:38.25
168. 00:13:30.06
146. 00:12:22.87
124.00:11:48.73
159. 00:12:53.62
133.00:12:01.62
95. 00:10:56.30
162.00:13:01.64
160. 00:12:57.35
66.00:10:01.95
134.00:12:02.16
161. 00:12:59.00
158.00:12:51.37
130. 00:11:56.55
144.00:12:18.41
184.00:14:28.21
117.00:11:27.48
128.00:11:55.99
60. 00:09:58.23
189. 00:15:09.53
175.00:13:47.80
136. 00:12:05.02
116.00:11:27.19
185. 00:14:39.42
80. 00:10:18.02
177.00:13:51.48
174.00:13:41.70
165. 00:13:07.50
156. 00:12:50.38
163. 00:13:03.37
186. 00:14:43.45
153.00:12:41.53
147.00:12:23.93
179. 00:13:54.69
172.00:13:37.30
157.00:12:51.32
192.00:15:51.78
88.00:10:44.48
176. 00:13:49.59
169. 00:13:31.08
187.00:14:51.02
191. 00:15:40.98
190. 00:15:35.25
171.00:13:36.63
182.00:14:17.80
183.00:14:20.16
120. 00:11:38.82
193.00:16:19.18
188. 00:15:05.92
00:12:31.90
00:12:34.32
00:07:07.96
00:11:08.34

02:02 145. 00:48:40.45 138. 01:02:19.81
02:32 163. 00:51:02.38 163. 01:07:03.89
03:21 162. 00:50:59.33 162. 01:06:42.57
02:19 153. 00:49:14.93 147.01:03:22.35
03:30 127. 00:47:08.39 148. 01:03:31.22
02:39 136. 00:47:44.35 139. 01:02:24.69
01:48 152. 00:49:12.10 132. 01:01:55.94
02:14 119. 00:46:48.89 135. 01:02:04.10
02:29 148. 00:49:07.66 154. 01:04:33.19
02:49 142. 00:48:24.00 125. 01:01:14.93
02:29 164. 00:51:07.73 156. 01:05:38.12
03:47 146. 00:48:58.40 157. 01:05:43.71
02:47 161. 00:50:58.47 161. 01:06:36.63
03:19 151. 00:49:11.08 153. 01:04:26.48
02:55 159. 00:50:31.09 158. 01:05:44.18
02:42 154. 00:49:17.40 160. 01:06:26.87
03:59 155. 00:49:47.41 155. 01:05:13.60
03:35 173. 00:53:31.71 168. 01:09:02.26
02:37 166. 00:51:42.40 152. 01:04:17.16
03:12 160. 00:50:34.11 167. 01:08:55.55
03:21 169. 00:52:45.30 171. 01:09:53.64
02:44 165. 00:51:12.33 159. 01:06:00.99
03:01 135. 00:47:44.19 137.01:02:11.69
03:50 168. 00:52:28.23 174. 01:10:57.54
02:19 178. 00:54:52.96 165. 01:07:29.76
02:53 179. 00:55:46.21 179. 01:12:29.80
08:42 158. 00:50:25.64 181. 01:12:49.22
01:53 167. 00:52:12.39 164. 01:07:12.64
08:23 175. 00:53:59.81 185. 01:15:12.65
04:01 171. 00:52:58.31 172. 01:10:01.69
04:17 186. 00:57:45.71 187. 01:16:46.02
03:57 181.00:55:49.30 178. 01:12:27.41
02:32 182. 00:56:07.80 175. 01:11:03.04
02:15 174. 00:53:57.68 173. 01:10:07.11
03:20 187. 00:57:50.67 182. 01:14:47.12
02:01 176. 00:54:21.24 169. 01:09:13.04
04:17 150. 00:49:09.84 170. 01:09:17.95
02:59 184.00:57:25.35 176. 01:11:08.27
02:45 180. 00:55:46.55 177. 01:12:20.35
03:46 185. 00:57:37.13 183. 01:14:53.29
04:42 172. 00:53:04.47 180. 01:12:37.39
02:39 188. 00:58:04.61 186. 01:16:23.64
03:01 183. 00:56:18.94 184. 01:14:54.61
02:19 191. 01:04:01.22 191. 01:19:56.03
05:07 189. 00:58:13.81 188. 01:17:38.18
05:06 190. 00:58:14.50 189. 01:17:40.44
02:48 192. 01:05:23.80 190. 01:19:50.32
03:08 193. 01:05:58.77 192. 01:25:25.40
21:09 177. 00:54:25.57 193. 01:30:40.16

03:55 00:51:38.54 01:08:05.00
03:54 00:51:06.22 01:07:34.43
00:58 00:45:25.58 00:53:31.49
02:04 - -

01:28 163. 00:31:15.23 145. 01:35:02.55
00:46 106. 00:27:35.35 146. 01:35:25.12
01:15 104. 00:27:30.00 147. 01:35:27.05
01:51 150. 00:30:31.43 148. 01:35:44.41
02:14 145. 00:30:09.58 149. 01:35:54.75
01:21 169. 00:32:20.36 150. 01:36:05.40
01:35 174.00:32:46.01 151. 01:36:16.26
01:11 176. 00:33:12.29 152. 01:36:26.89
01:39 149. 00:30:21.68 153. 01:36:33.24
01:50 177.00:33:32.72 154. 01:36:37.18
00:48 151. 00:30:33.46 155. 01:36:58.74
02:25 126. 00:28:52.91 156. 01:37:00.83
02:18 117.00:28:15.12 157. 01:37:08.80
02:17 154.00:30:39.66 158. 01:37:22.43
02:06 140. 00:29:58.69 159. 01:37:48.02
00:54 157.00:30:48.68 160. 01:38:09.02
02:08 160. 00:31:05.25 161. 01:38:26.57
00:54 125.00:28:52.10 162. 01:38:47.53
01:54 179. 00:33:42.40 163. 01:39:53.30
01:49 138. 00:29:47.99 164. 01:40:31.92
01:46 133.00:29:16.29 165. 01:40:55.64
02:42 171.00:32:33.32 166. 01:41:15.73
01:04 193.00:38:37.15 167. 01:41:52.50
02:14 122.00:28:45.25 168. 01:41:56.13
01:11 178. 00:33:36.95 169. 01:42:17.68
01:30 119. 00:28:33.86 170. 01:42:32.92
03:58 83.00:26:38.29 171. 01:43:25.25
01:25 186. 00:35:03.06 172. 01:43:39.80
01:35 92.00:27:02.48 173. 01:43:49.57
01:19 175. 00:32:52.68 174. 01:44:12.82
00:47 99.00:27:15.74 175. 01:44:48.75
01:17 161. 00:31:07.79 176. 01:44:51.41
01:26 172.00:32:37.13 177. 01:45:05.41
01:20 182.00:34:15.11 178. 01:45:41.55
01:03 144. 00:30:07.75 179. 01:45:56.94
00:52 191. 00:35:52.27 180. 01:45:56.96
01:31 187. 00:35:12.27 181. 01:46:00.84
01:20 181. 00:34:00.56 182. 01:46:28.55
00:44 180. 00:33:51.62 183. 01:46:55.47
01:29 156. 00:30:46.10 184. 01:47:08.14
02:17 184.00:34:27.14 185. 01:49:21.44
01:16 165. 00:31:43.29 186. 01:49:22.23
00:57 190. 00:35:24.69 187. 01:51:16.03
01:08 155. 00:30:44.86 188. 01:51:48.18
03:27 189. 00:35:19.24 189. 01:56:24.27
03:26 188. 00:35:18.24 190. 01:56:24.30
01:18 192. 00:37:49.46 191. 01:58:57.30
01:57 183.00:34:19.96 192. 02:01:41.40
01:02 143. 00:30:07.11 193. 02:01:48.97
02:36 00:17:28.60
01:44 00:37:32.43

Altersklassenwertung

Altersklasse M JA

122.

1

. MJA

277 GOSCHEL Lukas

Altersklasse M Junioren

3.

9.
26.
106.
DNF

1
2
3

. M Juniorei
. M Juniorel
. M Juniorel

4. M Juniorel

- M Juniorel

382 SOUCEK Jakub

191 HELLEMANN Johannes
341 FISCHER Jan

326 PFNUR Lukas

287 BIRKNER Silvester

Altersklasse M AK 1

24,
42.

ZEITGEMVESS

TRANSPONDER ZEITMESSUNG

1
2

. MAK1
. MAK1

318 MAUTNER Kevin
151 BERNER Tobias

2006 RSC Marktredwitz

2005 Triation Academy Pilsen
2004 SCW Miinchen Triathlon
2005 TSV Gaimersheim

2005

2005

1999
2000

1.00:08:27.00

1. 00:06:27.07
2.00:06:42.93
3.00:09:11.28
4.00:12:05.57

00:07:07.96

2.00:09:46.41
9.00:10:50.23

00:40 1.00:49:07.80 1.00:58:14.14

00:50
00:49
01:41
02:10
00:58

1.00:36:35.82
3.00:40:39.79
2.00:38:26.06
4.00:43:19.02

00:45:25.58

1.00:43:52.04
2.00:48:11.46
3.00:49:18.17
4.00:57:34.36

00:53:31.49

02:11
02:11

1. 00:38:50.45
3.00:39:56.88

1. 00:50:47.55
3.00:52:57.49

00:39  1.00:32:04.43 1.01:30:57.10

01:01
00:40
01:10
01:12

1.00:20:28.44
2.00:21:56.53
3.00:25:53.82
4.00:29:28.35

1.01:05:20.65
2.01:10:47.41
3.01:16:21.31
4.01:28:14.10

00:52
01:24

2.00:24:02.32
4.00:24:47.96

1.01:15:41.09
2.01:19:08.56
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32. Regensburger Triathlon | 06.08.2023

Sprintdistanz - Einzel | Manner

Platz AKPI

AK

SNr Name

JG Verein/ Team

Schwimmen

Ergebnisliste
193 Finisher

™

Radfahren

nach Rad

I KIOo IAR

Gesamtzeit

45, 3. MAK1 274 GEHRLACH Timo 2002 5.00:10:0852 01:36 9.00:42:52.00 6.00:54:36.03 01:00 1.00:23:51.02 3.01:19:26.96
53. 4. MAK1 256 FUCHS Henrik 1999 4.00:10:00.73 01:24 7.00:41:54.23 5.00:53:18.80 01:14 8.00:26:26.19  4.01:20:58.01
55. 5. MAK1 276 KROLL Johannes 2002 7.00:10:44.13  02:00 4.00:40:25.96 4.00:53:09.22 01:21 10.00:26:34.74  5.01:21:04.44
56. 6. MAK1 297 HALBIG Vinzent 1999 10.00:10:59.96  02:32  2.00:38:57.56 2.00:52:28.78 01:30 14.00:27:10.61 6.01:21:09.18
72. 7. MAK1 333 SCHREIBER Marc 2000 physioAKTIV KODER 12.00:11:24.46 0225 5.00:41:46.17 7.00:55:35.51  00:59 11.00:26:46.58 7.01:23:20.50
76. 8. MAK1 321 SCHLEGEL Jakob 2000 3.00:09:56.64 02:50 10.00:44:00.07 10.00:56:46.55 00:47 7.00:26:20.96 8.01:23:53.80
81. 9. MAK1 301 GRIESBECK Lukas 2001 tsv falkenstein 11.00:11:18.76  02:45 8.00:42:44.56 11.00:56:47.81 01:20 6.00:26:04.09 9.01:24:11.37
85. 10. MAK1 299 HASLBECK Johannes 2002 1.00:09:13.08 02:02 13.00:44:58.52 8.00:56:13.18 01:06 16.00:27:58.74 10.01:25:16.96
87. 11. MAK1 231 KUNERT Paulo 1999 8.00:10:49.44 03:28 12.00:44:56.91 12.00:59:13.87 00:50 5. 00:25:21.16 11.01:25:24.76
100.  12. MAK1 275 OTT Jonas 2003 19.00:13:04.34  01:49 6.00:41:52.08 9.00:56:45.37 01:43 17.00:29:05.32 12.01:27:33.66
104.  13. MAK1 330 BOHEIM Leon 1999 17.00:12:24.76  02:58 11.00:44:15.31 13.00:59:37.29 01:19 13.00:27:08.82 13.01:28:04.62
105.  14. MAK1 308 OFNER Markus 1999 20.00:13:31.13  02:37 14.00:45:52.92 15.01:02:00.71 01:27  3.00:24:41.47 14.01:28:08.72
116. 15. MAK1 338 KONIGSDORFER Leo 2000 Decathlon Regensburg 15.00:11:52.52  02:19 16.00:47:58.18 16.01:02:08.96 00:45 12.00:27:04.77 15.01:29:58.69
118.  16. MAK1 278 OFNER Matthias 2002 14.00:11:47.11  03:24 15.00:47:41.07 17.01:02:51.35 00:52 9. 00:26:31.53 16.01:30:14.44
137.  17. MAK1 210 PIEPER Johannes 1999 6.00:10:43.16  01:57 17.00:48:29.98 14.01:01:09.91 01:44 19.00:30:37.86 17.01:33:31.42
147.  18. MAK1 268 WEIR Sebastian 2000 16.00:12:22.87 03:21 18.00:50:59.33 18.01:06:42.57 01:15 15.00:27:30.00 18.01:35:27.05
174. 19. MAK1 320 SCHRICKER Norwin 1999 18.00:13:03.37  04:01 19.00:52:58.31 19.01:10:01.69 01:19 20.00:32:52.68 19.01:44:12.82
179.  20. MAK1 353 PLATTNER Paul 1999 21.00:13:37.30  03:20 20.00:57:50.67 20.01:14:47.12 01:03 18.00:30:07.75 20.01:45:56.94
191. 21. MAKA1 185 MOECK Maximilian 2003 13.00:11:38.82  02:48 21.01:05:23.80 21.01:19:50.32 01:18 21.00:37:49.46 21.01:58:57.30
DNF - MAK1 208 SCHMID Johannes 2001 00:11:08.34  02:04 - - - -
Altersklasse M AK 2
1. 1. MAK 2 378 SCHIEN Thomas 1996 run & bike Kelheim e.V. 1.00:06:41.98 00:48 3.00:36:29.34 2.00:43:58.87 00:47 1.00:19:25.04 1.01:04:10.29
2. 2. MAK 2 346 NODERER Gabriel 1996 Noderer Racing 2.00:07:10.00 01:00 1.00:35:43.51 1.00:43:52.65 00:44 3.00:20:12.30 2.01:04:48.27
4, 3. MAK2 379 REINDL Daniel 1995 TWin Neumarkt 4.00:07:12.26 0048 2.00:36:26.12 3.00:44:26.37 00:34  4.00:20:50.29  3.01:05:50.32
8. 4. MAK 2 205 KITTELMANN Jack 1998 Triathlon Team Lausitz 3.00:07:11.59  00:56 6.00:39:34.43 4.00:47:4152 00:45 5.00:21:49.96 4.01:10:16.42
14. 5. MAK 2 279 GRUBER Marcus 1994 10.00:10:03.21  01:15  8.00:41:25.12  7.00:52:42.79 00:52 2.00:19:35.53  5.01:13:09.56
20. 6. MAK 2 352 VOGL Markus 1996 Trisport Erding e.V. 12.00:10:07.34  00:57 5.00:39:24.77  5.00:50:28.62 00:55 6.00:23:40.96 6.01:15:03.64
40. 7. MAK 2 251 LOFFLER Johannes 1996 15.00:10:51.55 01:18  9.00:41:30.42 10.00:53:39.67 01:06 7.00:23:49.33 7.01:18:34.97
50. 8. MAK 2 226 FERSCH Patrick 1998 Burschenverein 'Gliick Auf Wack ~ 7.00:09:06.21 01:47 14.00:44:04.83 11.00:54:57.47 01:28 8.00:23:49.66 8. 01:20:14.97
52. 9. MAK 2 302 GODDEMEIER Gregor 1995 26.00:13:0841 01:50 4.00:37:00.24 6.00:51:58.28 01:20 17.00:27:10.72 9. 01:20:29.00
54, 10. MAK2 344 DECHANT Anton 1997 TSG Laaber 8.00:09:41.92 01:07 15.00:44:10.86 12.00:54:58.91 00:43 12.00:25:17.55 10.01:20:58.90
60. 11. MAK2 311 SCHMITT Jonas 1998 LAtriPD 6.00:08:24.12 02:57 10.00:41:56.44 9.00:53:17.01 01:50 14.00:26:19.64 11.01:21:26.16
66. 12. MAK2 175 LEOPOLD Tobias 1994 Skiclub Neutraubling 17.00:11:11.60  01:27 13.00:44:03.48 15.00:56:41.44 01:12 11.00:24:40.42 12.01:22:33.46
67. 13. MAK2 374 ABSMEIER Stephan 1994 11.00:10:03.94 02:52 11.00:42:40.95 13.00:55:35.99 01:03 13.00:25:58.93 13.01:22:37.62
69. 14. MAK2 188 BIELMEIER Jonas 1994 13.00:10:15.23  01:42  7.00:41:13.44  8.00:53:10.44 01:02 24.00:28:43.11 14.01:22:54.60
88. 15. MAK2 324 DAIMINGER Johannes 1997 19.00:11:23.12  01:45 12.00:43:25.34 14.00:56:33.03 01:14 22.00:27:42.11 15.01:25:28.16
98. 16. MAK2 361 BUCHINGER Andreas 1997 14.00:10:46.82  02:49 22.00:48:09.32 20.01:01:45.06 00:37 10.00:24:38.47 16.01:27:00.32
99. 17. MAK2 316 BRUNNBAUER Johannes 1996 16.00:10:58.78  02:54 17.00:44:34.88 17.00:58:26.96 01:38 18.00:27:16.07 17.01:27:20.72
101.  18. MAK2 214 SCHMID Maximilian 1997 18.00:11:14.21  02:02 18.00:45:45.28 18.00:59:01.21  01:01 20.00:27:39.80 18.01:27:41.12
109. 19. MAK2 195 RETZER Matthias 1994 Dynamo Dosenbier 5.00:08:17.50 02:15 21.00:47:04.06 16.00:57:35.91 01:54 26.00:29:15.42 19.01:28:44.71
119. 20. MAK 2 181 GUNNARSSON Kai 1996 9.00:10:03.15 01:51 26.00:50:06.33 21.01:01:59.86 00:40 21.00:27:40.51 20.01:30:20.18
125.  21. MAK2 335 PREGLER Alexander 1994 27.00:13:09.01 03:27 19.00:46:28.98 23.01:03:04.81 01:33 15.00:26:31.18 21.01:31:08.64
134. 22. MAK2 307 LINDINGER Valentin 1997 23.00:12:15.16  02:55 23.00:48:58.43 24.01:04:07.86 02:15 16.00:26:42.41 22.01:33:04.50
135.  23. MAK2 380 HUBER Stefan 1994 Speedy Gonzales 25.00:12:34.98  03:07 20.00:46:54.26 22.01:02:36.13 01:36 25.00:29:13.80 23.01:33:25.16
140. 24. MAK 2 312 SCHRADER Jonas 1996 22.00:12:08.38  02:42 16.00:44:27.19 19.00:59:17.19  02:20 32.00:32:40.70 24.01:34:17.51
144.  25. MAK 2 221 WESTPHAL Paul Leo 1996 Speedy Gonzales 24.00:12:20.69 02:46 29.00:52:50.86 29.01:07:56.59 02:37 9.00:24:14.64 25.01:34:47.60
146.  26. MAK 2 304 STRECKER Raphael 1998 28.00:13:30.06 02:32 27.00:51:02.38 28.01:07:03.89 00:46 19.00:27:35.35 26.01:35:25.12
158.  27. MAK2 348 SORDI Marco 1995 20.00:11:56.55 03:19 24.00:49:11.08 25.01:04:26.48 02:17 28.00:30:39.66 27.01:37:22.43
160.  28. MAK 2 234 BUCHBERGER Mario 1998 31.00:14:28.21 02:42 25.00:49:17.40 27.01:06:26.87 00:54 29.00:30:48.68 28.01:38:09.02
166.  29. MAK2 262 ROBOLD Oliver 1994 Triathlon Team Gewekin 21.00:12:05.02 02:44 28.00:51:12.33 26.01:06:00.99 02:42 31.00:32:33.32 29.01:41:15.73
170.  30. MAK 2 394 FORDERMAIER Sven 1996 30.00:13:51.48 02:53 31.00:55:46.21 31.01:12:29.80 01:30 23.00:28:33.86 30.01:42:32.92
183. 31. MAK2 215 FELGENHAUER Ruben 1996 29.00:13:49.59 02:45 32.00:55:46.55 30.01:12:20.35 00:44 33.00:33:51.62 31.01:46:55.47
186.  32. MAK2 161 BLOCHMANN David 1997 33.00:15:40.98 02:39 33.00:58:04.61 32.01:16:23.64 01:16 30.00:31:43.29 32.01:49:22.23
192.  33. MAK2 183 STASCH Artur 1996 34.00:16:19.18  03:08 34.01:05:58.77 33.01:25:25.40 01:57 34.00:34:19.96 33.02:01:41.40
193. 34. MAK2 365 POLVERARI Andrea 1994 32.00:15:05.92 21:09 30.00:54:25.57 34.01:30:40.16 01:02 27.00:30:07.11 34.02:01:48.97
Altersklasse M AK 3
5. 1. MAK3 192 PARROT Amaury 1993 adidas 5.00:09:01.43 01:14 1.00:35:47.04 2.00:46:02.18 00:49 1.00:20:20.79 1.01:07:11.37
6. 2. MAK3 176 MARTINEZ Luis 1991 SG Poing 1.00:07:34.17 00:57 3.00:36:53.28 1.00:45:24.25 00:39 2.00:21:09.02 2.01:07:11.57
16. 3. MAK3 388 BISCHOFF Dorian 1993 Pollos Hermanos 3.00:08:45.55 02:14 5.00:39:37.53 5.00:50:36.53 01:40 3.00:21:18.35 3.01:13:34.44
23. 4. MAK 3 294 WITEK Robert 1989 LV Deggendorf 4.00:08:47.35 01:19 4.00:38:49.05 3.00:48:54.80 01:12 10.00:25:34.21  4.01:15:40.96
25. 5. MAK3 219 BEYER Tobias 1992 Die Otten 2.00:07:45.39 01:.06 11.00:43:20.22 7.00:52:11.47 00:39 4.00:23:03.00 5.01:15:53.47
34. 6. MAK3 252 BERGER Maximilian 1993 10.00:09:52.28 01:36  7.00:40:52.89 8.00:52:20.88 01:11 6.00:23:44.85 6.01:17:15.98
85 7. MAK3 260 PAHLITZSCH Henrik 1993 8.00:09:27.39  01:17 10.00:42:22.32 10.00:53:06.03 00:46 5.00:23:27.57 7.01:17:18.85
38. 8. MAK3 296 FROHLICH Daniel 1989 R.C. Die Schwalben 1894 Miinch  18.00:11:26.44  02:03  2.00:36:23.80  4.00:49:53.19 01:38 16.00:26:33.52 8. 01:18:04.38
41. 9. MAK3 369 ZINT David 1992 Pollos Hermanos 6.00:09:13.35 01:03 6.00:40:47.69 6.00:51:04.02 01:17 15.00:26:30.74 9.01:18:51.50
43.  10. MAK3 171 TIM+1: TRAHANOFSKY Daniel 1992 SWC Regensburg 9.00:09:47.68 01:35 8.00:41:33.88 9.00:52:56.52 00:56 9.00:24:17.28 10.01:19:09.50
58. 11. MAK3 218 SCHONEBECK Jan-Michael 1992 Die Otten 24.00:12:40.82 02:09 9.00:42:02.52 13.00:56:52.10 00:31  7.00:24:02.24 11.01:21:24.38
75, 12. MAK3 334 RAMMENSEE Christian 1993 Ratisbon Racing 16.00:11:12.58  01:40 13.00:43:45.84 12.00:56:37.78 01:00 12.00:26:08.13 12.01:23:45.39
77. 13. MAK3 273 FROHNHOLZER Maximilian 1993 13.00:11:01.99  01:40 14.00:43:52.67 11.00:56:34.41 01:13 13.00:26:11.22 13.01:23:58.43
78.  14. MAK3 247 VOGLER Sigurd 1990 17.00:11:16.40  03:09 15.00:43:59.03 14.00:58:23.50 01:27 8.00:24:10.55 14.01:24:00.09
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32. Regensburger Triathlon | 06.08.2023

Sprintdistanz - Einzel | Manner

SNr Name

JG Verein/ Team

Schwimmen

Ergebnisliste
193 Finisher

™

Radfahren

nach Rad

I KIOo IAR

Laufen

Gesamtzeit

Platz AKPI AK

97. 15 MAK3
107.  16. MAK3
1M11.  17. MAK3
113.  18. MAK3
129.  19. MAK3
139. 20. MAK3
141.  21. MAK3
142.  22. MAK3
145. 23. MAK3
157. 24 MAK3
162.  25. MAK3
164.  26. MAK3
165.  27. MAK3
167.  28. MAK3
175. 29. MAK3
176.  30. MAK3
177.  31. MAK3
178.  32. MAK3
181. 33. MAK3
185.  34. MAK3
187.  35. MAK3

158 HORETH Marco

193 HASLBECK Philip
216 KUTZER Michael
280 ASBECK Patrick
305 SEVERT Rainer

306 GALL Alex

255 SCHNEIDER Daniel
155 HASTREITER Josef
154 FALTERMEIER Tobias
329 ZENGER Martin

339 KOSCHINSKI Louis
349 GUIDI Marco

239 REICHARDT Julian
170 MEIER Marco

343 MARINOVIC Mario
336 DIDLAP Georg

328 DEIBERT Alexander
345 SCHEIBE Kevin

282 SAKAULOW Oleg

206 PULASANI Santosh Reddy

222 HEIGL Patrick

Altersklasse M AK 4

10. 1. MAK4
1. 2. MAK 4
13. 3. MAK 4
18. 4, MAK 4
21. 5. MAK 4
37. 6. MAK 4
48. 7. MAK 4
51. 8. MAK4
61. 9. MAK 4
68. 10. MAK 4
90. 1. MAK4
102.  12. MAK4
108.  13. MAK4
112.  14. MAK4
114.  15. MAK4
120.  16. MAK 4
155.  17. MAK 4
169. 18. MAK4
189.  19. MAK4
190.  20. MAK 4

244 GOTTSCHALK Richard
393 BREMM Tobias

212 NICKL Christian

351 WILDE Tobias

368 DURR Simon

377 WELSCH Alexander
319 HADERER Christoph
387 ZINT Florian

217 NERBL Korbinian
286 AHL Jan-Philipp
356 BARING Daniel

153 SARKANY Andras
325 NEUBAUR Daniel
295 BLEICHER Florian
272 KROPFL Matthias
178 MAY Chris

167 ZOLLNER Thomas
270 WEIGERT Roland
303 MORENO Alexander
317 PLATA Miguel

Altersklasse M Senioren 1

7. 1. M Senioren 1
15. 2. M Senioren 1
19. 3. M Senioren 1
22. 4. M Senioren 1
21. 5. M Senioren 1
44, 6. M Senioren 1
57. 7. M Senioren 1
64. 8. M Senioren 1

65. 9. M Senioren 1
71. 10. M Senioren 1
80.  11. MSenioren 1
82. 12. M Senioren 1
83.  13. MSenioren1
123.  14. M Senioren 1
126.  15. M Senioren 1
131. 16. M Senioren 1
133. 17. M Senioren 1
138. 18. M Senioren 1
153. 19. M Senioren 1
171, 20. M Senioren 1
173.  21. M Senioren 1
180.  22. M Senioren 1

Altersklasse

28. 1. M Senioren 2
31. 2. M Senioren 2

ZEITGEMVESS

TRANSPONDER ZEITMESSUNG

248 HUTZLER Thomas
198 WANDL Markus

314 REINHEIMER Randy
350 NAUJOKS Jan

390 FISCH Peter

384 DITTRICH Tobias
246 HOTTE Thorsten

233 SEYBERTH Dominik
370 TIM+1: MAYER Michael
230 HEUDOBLER Daniel
358 KOLBL Markus

376 MAURER Stefan

290 AVEMARIA Thomas
383 HAMMER Oliver

309 AWISCHUS Benjamin
269 CIAMPA DA SILVA Samir
235 DEXL Christoph

266 OTTLINGER Karl

250 PALATZKY Peter
337 MASUR Dimitrij

284 WALTER Thomas
220 KRAUS Marco

M Senioren 2

179 MICHEEL René
156 DR. JANELE David

1991 Pumper-Party
1992 SV Obertraubling
1992 Die Nichtschwimmer
1990

1990

1990

1992

1993

1993

1991

1993 Decathlon Regensburg
1991

1992 Eichstatt Basketball
1989

1992 TV Altétting

1991

1989

1990 Reservistenverband
1990

1989

1991

1988 TEAM Oberpfalz

1985 Schwimmverein Straubing
1984 ATSV Kallmiinz

1988 TV Landau

1988 ERDINGER Active TEAM
1986

1984 Wsv Otterskirchen

1988 Pollos Hermanos

1986 Erdinger Active Team
1986 Laufen wie die Profis
1985

1984

1985

1986

1988

1988 Bundeswehr

1988

1985

1985

1985

1979

1981 Trisport Erding e.V.
1981 tri.P.coaching
1983 MRRC

1981 tri.P.coaching
1981 Trisport Erding e.V.
1981 Schénwetterlaufer
1979

1980

1982

1980 ATSV Kallmiinz
1981

1982

1981 Tri-Papa fiir Bob & Lea
1983 Erdinger Active Team
1979

1982

1982 eMB.eV

1981

1981

1983

1979

1976 TSV Langquaid
1976

30. 00:13:55.14
28.00:13:51.63
12.00:10:45.52
11.00:10:14.61
22.00:11:56.56
14.00:11:05.48
15. 00:11:05.51

7.00:09:25.47
20.00:11:38.25
26.00:12:51.37
21.00:11:55.99
33.00:15:09.53
27.00:13:47.80
19. 00:11:27.19
31.00:14:43.45
25.00:12:41.53
23.00:12:23.93
29.00:13:54.69
35.00:15:51.78
32.00:14:51.02
34.00:15:35.25

8.00:09:56.94
1.00:06:59.48
4.00:08:23.77
5.00:09:03.96
2.00:08:03.52
13.00:11:10.93
9.00:09:59.89
10. 00:10:06.48
6.00:09:05.75
12.00:10:31.02
3.00:08:23.41
14.00:11:37.77
7.00:09:33.43
17.00:12:03.17
15. 00:11:53.38
18.00:13:39.26
16.00:12:02.16
11.00:10:18.02
19. 00:14:17.80
20. 00:14:20.16

1.00:07:57.69
2.00:08:30.80
7.00:09:29.10
5.00:09:10.66
4.00:08:48.71
8.00:09:32.12
9.00:09:58.48
14.00:11:13.28
6.00:09:25.99
11.00:10:43.68
17.00:12:06.57
12.00:10:46.61
18. 00:12:39.63
3.00:08:39.79
13.00:11:10.37
16. 00:11:44.53
15.00:11:41.77
10. 00:10:23.53
21.00:12:57.35
22.00:13:41.70
19. 00:12:50.38
20.00:12:51.32

9.00:11:14.94
4.00:09:46.00

02:02
02:25
02:35
03:01
02:44
02:00
03:24
02:05
02:02
02:47
03:35
03:12
03:21
03:01
04:17
03:57
02:32
02:15
04:17
04:42
03:01

01:19
01:23
00:39
01:38
01:14
01:35
01:27
01:54
02:09
02:08
01:53
02:43
01:40
01:17
02:08
01:57
02:29
02:19
05:07
05:06

01:14
01:50
01:49
01:09
01:07
01:35
01:31
01:36
01:39
01:45
02:02
02:44
02:08
02:22
02:52
02:47
03:26
04:12
02:29
08:42
08:23
02:01

01:11
01:46

12. 00:43:42.67
16. 00:45:04.87
19. 00:47:19.06
18. 00:46:52.37
17.00:45:22.76
20. 00:47:26.04
22.00:48:36.56
25.00:50:02.70
23.00:48:40.45
27.00:50:58.47
30. 00:53:31.71
26.00:50:34.11
28.00:52:45.30
21.00:47:44.19
35. 00:57:45.71
32.00:55:49.30
33. 00:56:07.80
31.00:53:57.68
24.00:49:09.84
29.00:53:04.47
34.00:56:18.94

1.00:37:40.71
6.00:40:26.22
2.00:39:48.27
7.00:40:58.28
4.00:40:11.04
3.00:39:51.65
9.00:42:22.70
5.00:40:18.04
8.00:42:09.40
14. 00:46:02.20
12. 00:44:54.60
15. 00:47:03.61
13. 00:45:59.07
10. 00:42:50.16
11.00:44:11.98
16. 00:47:24.98
17.00:51:07.73
18. 00:54:52.96
19. 00:58:13.81
20. 00:58:14.50

1.00:38:02.20
2.00:38:41.34
4.00:39:37.49
3.00:38:42.52
7.00:41:28.50
5.00:41:10.11
6.00:41:14.08
12. 00:42:56.37
11. 00:42:38.40
14.00:45:02.47
8.00:42:11.48
13. 00:43:40.79
10. 00:42:32.92
17.00:47:18.28
15. 00:46:04.11
9.00:42:25.90
16. 00:46:21.29
18. 00:48:02.44
19. 00:49:07.66
20.00:50:25.64
21.00:53:59.81
22.00:54:21.24

1.00:37:53.94
2.00:39:24.72

15. 00:59:39.23
20. 01:01:20.68
19. 01:00:38.70
17.01:00:07.50
16. 01:00:03.03
18.01:00:31.23
24.01:03:05.75
21.01:01:32.62
23.01:02:19.81
25.01:06:36.63
27.01:09:02.26
26.01:08:55.55
29. 01:09:53.64
22.01:02:11.69
35.01:16:46.02
32.01:12:27.41
31.01:11:03.04
30. 01:10:07.11
28.01:09:17.95
33.01:12:37.39
34.01:14:54.61

3.00:48:56.55
1.00:48:48.57
2.00:48:51.02
5.00:51:40.17
4.00:49:27.91
7.00:52:37.35
9.00:53:48.80
6.00:52:18.28
8.00:53:23.27
14. 00:58:40.66
10. 00:55:10.60
15.01:01:23.60
12.00:57:11.71
11.00:56:09.68
13. 00:58:13.35
16.01:03:01.16
17.01:05:38.12
18.01:07:29.76
19.01:17:38.18
20. 01:17:40.44

1.00:47:13.71
3.00:49:02.13
4.00:50:54.86
2.00:49:01.90
5.00:51:23.75
6.00:52:17.23
7.00:52:43.28
9. 00:55:45.06
8.00:53:42.92
14.00:57:30.17
10. 00:56:19.18
12.00:57:10.58
13. 00:57:19.69
15.00:58:19.10
16. 01:00:05.64
11. 00:56:56.99
17.01:01:28.88
18.01:02:37.10
19.01:04:33.19
21.01:12:49.22
22.01:15:12.65
20. 01:09:13.04

1.00:50:18.98
2.00:50:56.22

01:26
00:42
00:44
01:39
01:49
01:56
01:23
01:31
01:28
02:18
00:54
01:49
01:46
01:04
00:47
01:17
01:26
01:20
01:31
02:17
00:57

00:49
00:51
00:45
00:42
00:43
01:09
01:22
01:39
01:22
00:39
01:04
01:04
00:59
01:14
01:34
01:57
00:48
01:11
03:27
03:26

01:00
01:03
01:03
01:08
01:07
01:03
00:57
00:39
00:46
01:04
01:17
01:58
02:34
01:54
01:34
01:08
01:45
02:15
01:39
03:58
01:35
00:52

01:00
01:05

11. 00:25:37.44
14.00:26:14.82
18. 00:27:25.07
19. 00:27:59.29
25.00:29:59.01
29.00:31:29.30
24.00:29:49.17
27.00:31:14.64
28.00:31:15.23
20.00:28:15.12
21.00:28:52.10
23.00:29:47.99
22.00:29:16.29
35.00:38:37.15
17.00:27:15.74
26.00:31:07.79
30. 00:32:37.13
31.00:34:15.11
33.00:35:12.27
32.00:34:27.14
34.00:35:24.69

1.00:21:31.63
3.00:22:37.26
4.00:23:30.83
2.00:22:26.54
8.00:25:02.50
6.00:23:58.04
7.00:24:51.26
11.00:26:25.95
12. 00:26:54.58
5.00:23:35.09
13.00:29:33.91
10. 00:25:31.92
15. 00:30:13.20
17.00:31:57.62
14. 00:30:01.88
9.00:25:23.80
16. 00:30:33.46
18.00:33:36.95
20.00:35:19.24
19. 00:35:18.24

1.00:20:17.08
3.00:23:25.40
2.00:22:57.11
8.00:25:19.89
4.00:23:57.63
10. 00:25:59.49
15. 00:27:34.23
9.00:25:58.28
14.00:27:02.91
5.00:24:38.83
11.00:26:34.01
7.00:25:14.37
6.00:25:13.74
20. 00:30:51.50
17.00:29:33.09
21.00:34:34.82
18.00:29:44.11
16. 00:28:45.97
19. 00:30:21.68
12.00:26:38.29
13.00:27:02.48
22.00:35:52.27

3.00:25:17.49
2.00:25:06.81

15.01:26:42.35
16.01:28:16.80
17.01:28:47.35
18.01:29:45.25
19.01:31:51.00
20. 01:33:56.43
21.01:34:17.56
22.01:34:17.92
23.01:35:02.55
24.01:37:08.80
25.01:38:47.53
26.01:40:31.92
27.01:40:55.64
28.01:41:52.50
29.01:44:48.75
30. 01:44:51.41
31.01:45:05.41
32.01:45:41.55
33. 01:46:00.84
34.01:49:21.44
35.01:51:16.03

1.01:11:16.65
2.01:12:16.74
3.01:13:06.72
4.01:14:48.30
5.01:15:13.41
6.01:17:43.66
7.01:20:01.50
8.01:20:22.98
9.01:21:39.25
10. 01:22:54.57
11.01:25:48.36
12.01:27:58.83
13.01:28:23.71
14.01:29:20.58
15.01:29:48.42
16.01:30:21.10
17.01:36:58.74
18.01:42:17.68
19. 01:56:24.27
20.01:56:24.30

1.01:08:30.10
2.01:13:30.03
3.01:14:54.80
4.01:15:29.44
5.01:16:28.28
6.01:19:19.00
7.01:21:13.57
8.01:22:22.09
9.01:22:31.10
10.01:23:12.73
11.01:24:10.03
12.01:24:22.53
13.01:25:06.93
14.01:31:03.65
15.01:31:12.48
16.01:32:39.32
17.01:32:57.30
18.01:33:37.86
19.01:36:33.24
20.01:43:25.25
21.01:43:49.57
22.01:45:56.96

1.01:16:36.27
2.01:17:07.91
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32. Regensburger Triathlon | 06.08.2023

Sprintdistanz - Einzel | Manner

Platz AKPI AK

SNr Name

39. 3. MSenioren2 229 STEINBERGER Alex
47. 4. MSenioren2 203 PFALLER Frank

59. 5. MSenioren2 340 FISCHER Markus
63. 6. MSenioren2 373 HOFMAIR Stefan

70. 7. MSenioren2 199 DASCHNER Alexander
94. 8. MSenioren2 200 NEUMAIER Robert
95. 9. MSenioren2 265 MURR Thomas
124. 10. MSenioren2 391 ROTTLER Markus
128.  11. MSenioren2 194 HAFNER Jiirgen
130.  12. MSenioren2 168 RUF Bernhard
149.  13. MSenioren2 157 SYRNICKI Martin
150.  14. MSenioren2 257 ZIER Florian
156. 15. M Senioren2 263 KOTTER Martin
159.  16. MSenioren2 292 HIRMER Wolfgang

Altersklasse M Senioren 3

17. 1. MSenioren3 363 ZEINHOFER Heiko
29. 2. MSenioren3 367 NEUDERT Andreas
30. 3. MSenioren3 293 WANNINGER Jiirgen
36. 4. MSenioren3 238 LOMMATZSCH DIWINSKI Jens
84. 5. MSenioren3 197 WOLFRUM Stefan
86. 6. MSenioren3 169 BAUER Ulrich

93. 7. MSenioren3 160 BLOCHMANN Erik
115. 8. MSenioren3 174 KAISER Konrad
143. 9. MSenioren3 313 SCHULER Felix
168.  10. MSenioren3 152 POLT Franz
182.  11. MSenioren3 258 MIRLINGER Uwe

Altersklasse M Senioren 4

12. 1. MSeniorend 354 BAUM Tilmann

32. 2. MSeniorend 332 KAPPEL Ernst

33. 3. MSenioren4 204 GIERE Thomas

46. 4. MSenioren4 359 GRIESBECK Thomas
49. 5. MSenioren4 371 FINKE Michael

62. 6. MSenioren4 331 WEIGERT Jo

73. 7. MSenioren4 201 HAGER Hans Jorg
74. 8. MSenioren4 389 DR. BIRKNER Hans-Albert
79. 9. MSeniorend4 159 WEINDEL Jiirgen

89.  10. MSeniorend 375 KOLLER Alexander
96.  11. MSeniorend 213 WESTPHAL Jorn
103.  12. MSenioren4 392 POHL Stefan
117.  13. MSenioren4 225 GRIESINGER Michael
121.  14. MSenioren4 165 HUBER Rainer

151. 15. M Senioren 4
163.  16. M Senioren 4
188. 17. M Senioren 4
DSQ - M Senioren 4

283 HAUBNER Thomas
163 REUDER Hermann
184 KOHLHOFER Elmar
264 EMMERT Matthias

Altersklasse M Senioren 5

91. 1. MSenioren5 162 DICKERT Albin

92. 2. MSenioren 5 237 BRUCKLMEIER Rudolf
110. 3. MSenioren5 322 HOPPE Udo

127. 4. MSenioren5 366 WEIDMANN Max

132. 5. MSenioren 5 364 BLOMEYER Johann

136. 6. MSenioren5 207 TRAHANOFSKY Thomas
148. 7. MSenioren5 271 MISTLBERGER Fritz

154, 8. MSenioren5 347 RAHNHOFER Klaus

172. 9. MSenioren5 211 DR. GIESSIBL Prof. Franz
184. 10. MSenioren5 386 WIELAND Herbert

Altersklasse M Senioren 6
152. 1. MSenioren6 261 REBL Rupert

Altersklasse M Senioren 7

161. 342 HUBER Klaus
DSQ 291 LAPPLE Rolf

1. M Senioren 7
- M Senioren 7

ZEITGEMVESS

TRANSPONDER ZEITMESSUNG

JG Verein/ Team

1978 SVG Ruhstorf
1975 SV Donaustauf
1974 TSV Gaimersheim
1974

1975 DJK Beucherling
1978

1975 DJK Pressath
1976 IBFC

1974

1975

1978

1975 SC Reuth

1974

1977

1971 Team Zeinhofer
1973 Forstenrieder SC
1972 TTC Lam

1969

1970 FC Beilngries Triathlon
1969

1969

1970

1971

1973

1969 ASV Cham

1968 Team Gondor powerd by Villy var

1968 Fun-Sport's Tri Team
1967

1964 SV Eilsbrunn

1966 ERDINGER Active TEAM

1965 TSV Beratzhausen BS / Erdinger

1964 Triathlon ATSV Braunau
1967

1966

1965 Powerbars Rednitzhembach
1967 SG Forst Hessen e.V.

1964 MRRC Miinchen

1965

1965 Team Luftgekuhlt

1967 SG Stern Regensburg

1968 Lifepark Max Ingolstadt e.V.
1964

1966

1963 DLB Oberviechtach

1959 EDEKA Mehringer Nittendorf
1962 SSV Schrobenhausen

1963 USC Miinchen

1961

1960

1961

1960 TV 21 Biichenbach

1962

1961

1954 Rebl Immobilien

1951

1950 TRICON TSG Schwabisch Hall

Schwimmen

10. 00:11:25.07
2.00:09:40.70
7.00:10:13.20
8.00:10:57.77
6.00:10:00.53
5.00:09:52.12

12.00:12:08.11
1.00:09:29.84
3.00:09:43.41

14. 00:12:42.69

15. 00:12:53.62

11.00:12:01.62

16. 00:12:59.00

13.00:12:18.41

1.00:07:59.00
2.00:09:11.93
6.00:10:09.28
9.00:11:06.16
5.00:10:05.01
4.00:09:45.53
3.00:09:43.39
7.00:10:26.63
10. 00:12:46.91
11.00:14:39.42
8.00:10:44.48

1.00:07:22.18
2.00:07:55.78
6.00:09:46.14
12.00:10:32.93
8.00:09:53.31
14.00:11:56.11
7.00:09:49.33
10. 00:10:04.57
5.00:08:58.62
3.00:08:20.22
4.00:08:46.07
16. 00:12:16.04
11.00:10:08.35
15.00:11:57.48
13. 00:10:56.30
9.00:09:58.23
17.00:13:36.63
00:12:34.32

1.00:09:30.21
6.00:12:05.37
2.00:09:59.78
5.00:11:53.62
7.00:12:37.70
10. 00:13:57.26
4.00:11:48.73
3.00:10:01.95
8.00:13:07.50
9.00:13:31.08

1.00:13:01.64

1.00:11:27.48
00:12:31.90

Ergebnisliste
193 Finisher

™

01:42
01:57
02:32
01:10
01:42
01:58
02:11
01:57
02:32
02:31
03:30
02:39
03:47
02:55

01:27
01:29
01:12
01:29
02:59
01:53
02:12
01:38
03:13
03:50
02:59

01:40
01:58
01:17
02:42
01:45
01:27
01:34
02:37
02:29
02:16
01:52
02:28
03:36
02:46
01:48
02:37
02:19
03:54

02:10
02:52
01:20
02:31
03:10
02:33
02:19
02:49
01:53
03:46

02:14

03:59
03:55

Radfahren

6.00:41:34.64
5.00:41:27.99
4.00:40:17.13
3.00:39:56.47
7.00:42:53.12
9.00:46:05.92
8.00:44:48.85
10. 00:46:09.87
13. 00:47:46.84
14.00:48:19.20
11. 00:47:08.39
12. 00:47:44.35
15. 00:48:58.40
16. 00:50:31.09

2.00:39:28.69
1.00:38:38.79
4.00:40:03.43
3.00:39:50.29
5.00:43:13.32
7.00:44:01.29
8.00:45:57.87
6.00:44:00.90
9. 00:46:53.41
10. 00:52:28.23
11.00:57:25.35

1.00:38:54.68
4.00:41:06.80
5.00:41:09.60
2.00:39:58.64
3.00:40:55.35
8.00:42:41.13
6.00:41:30.38
9.00:42:42.04
7.00:42:33.01
12. 00:46:34.70
10. 00:43:53.06
11. 00:44:27.97
14.00:47:16.39
13. 00:46:56.04
15. 00:49:12.10
16. 00:51:42.40
17.01:04:01.22
00:51:06.22

3.00:45:33.25
1.00:42:49.46
5.00:47:01.90
4.00:46:30.29
2.00:44:57.10
6.00:47:33.66
8.00:49:14.93
7.00:48:24.00
9.00:52:12.39
10. 00:57:37.13

1. 00:46:48.89

1.00:49:47.41
00:51:38.54

nach Rad

7.00:54:41.16
5.00:53:05.55
4.00:53:02.18
3.00:52:03.56
6.00:54:35.12
9.00:57:55.12
10. 00:59:07.57
8.00:57:36.10
11.01:00:01.59
14.01:03:32.16
13.01:03:31.22
12. 01:02:24.69
15.01:05:43.71
16.01:05:44.18

1.00:48:54.55
2.00:49:19.33
3.00:51:24.66
4.00:52:25.39
7.00:56:16.49
5.00:55:38.95
8.00:57:52.97
6. 00:56:04.69
9.01:02:53.19
10. 01:10:57.54
11.01:11:08.27

1.00:47:55.91
2.00:51:00.28
3.00:52:12.37
6.00:53:12.74
4.00:52:33.60
10. 00:56:03.79
5. 00:52:53.66
9.00:55:23.52
7.00:54:00.21
11.00:57:10.04
8.00:54:30.58
12.00:59:11.19
13.01:01:00.71
14.01:01:39.02
15.01:01:55.94
16.01:04:17.16
17.01:19:56.03
01:07:34.43

1.00:57:13.30
2.00:57:46.58
3. 00:58:21.58
5.01:00:53.92
4.01:00:44.56
8.01:04:02.98
7.01:03:22.35
6.01:01:14.93
9.01:07:12.64
10.01:14:53.29

1.01:02:04.10

1.01:05:13.60
01:08:05.00

I KIOo IAR

Gesamtzeit

01:08
01:18
01:33
01:04
01:32
01:20
01:13
01:43
01:11
00:47
02:14
01:21
02:25
02:06

1.00:22:23.79
4.00:25:19.07
6.00:26:50.72
11.00:29:12.99
7.00:26:54.98
8.00:26:58.55
5.00:26:13.58
15. 00:31:46.37
14.00:30:36.51
9.00:27:44.05
13. 00:30:09.58
16. 00:32:20.36
10. 00:28:52.91
12. 00:29:58.69

01:08
00:49
00:52
01:05
01:19
01:10
00:48
01:21
01:40
02:14
01:20

2.00:24:04.70
4.00:26:30.88
3.00:24:34.07
1.00:23:55.40
6.00:27:40.31
7.00:28:33.13
5.00:27:28.21
10. 00:32:28.33
9.00:30:13.98
8.00:28:45.25
11. 00:34:00.56

00:49
00:54
01:01
01:02
01:00
01:12
01:31
01:14
01:20
01:51
01:55
01:59
01:16
01:30
01:35
01:54
01:08
01:44

2.00:24:08.28
4.00:25:20.47
1.00:24:02.24
5.00:25:24.39
7.00:26:30.66
3.00:25:01.38
13. 00:29:05.30
9.00:27:08.17
12.00:28:48.41
6.00:26:28.11
14. 00:30:15.53
8.00:26:53.06
11.00:27:44.11
10. 00:27:26.01
16. 00:32:46.01
17.00:33:42.40
15. 00:30:44.86
00:37:32.43

00:59
01:16
01:17
02:02
01:07
01:20
01:51
01:50
01:25
01:29

2.00:27:37.28
1.00:26:48.82
5.00:29:07.04
4.00:28:34.74
8.00:30:56.42
3.00:28:03.40
6.00:30:31.43
9.00:33:32.72
10. 00:35:03.06
7.00:30:46.10

01:11

1.00:33:12.29

02:08
02:36

1.00:31:05.25
00:17:28.60

3.01:18:12.90
4.01:19:42.28
5.01:21:25.32
6.01:22:19.73
7.01:23:01.64
8.01:26:12.89
9.01:26:33.25
10.01:31:05.27
11.01:31:48.80
12.01:32:03.07
13.01:35:54.75
14.01:36:05.40
15.01:37:00.83
16.01:37:48.02

1.01:14:06.77
2.01:16:38.27
3.01:16:50.30
4.01:17:24.98
5.01:25:15.53
6.01:25:21.74
7.01:26:09.07
8.01:29:53.48
9.01:34:46.62
10.01:41:56.13
11. 01:46:28.55

1.01:12:52.28
2.01:17:14.39
3.01:17:15.42
4.01:19:38.80
5.01:20:03.87
6.01:22:16.32
7.01:23:29.67
8.01:23:44.75
9.01:24:08.31
10. 01:25:28.70
11.01:26:40.63
12.01:28:02.96
13.01:30:00.21
14.01:30:34.93
15.01:36:16.26
16. 01:39:53.30
17.01:51:48.18

1.01:25:48.85
2.01:25:51.28
3.01:28:45.43
4.01:31:29.85
5.01:32:47.74
6.01:33:26.09
7.01:35:44.41
8.01:36:37.18
9.01:43:39.80
10.01:47:08.14

1.01:36:26.89

1.01:38:26.57
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